別記第１号様式（第６条関係）
　年　　月　　日
建築物調査申請書

石　狩　市　長　　　様
申請者
住　所　〒　　　－

氏　名
電　話
　補助の要件を満たす空家であることを確認したいので、石狩市危険空家除却費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
　なお、石狩市職員が対象空家の現地調査のために、対象空家及び敷地に立ち入ることに同意します。
記
	１
	補助年度・
事業の名称
	　　年度　石狩市危険空家除却費補助金交付事業

	２
	空家の所在地
	石狩市

	３
	空家の所有者

	４
	所有者との続柄
	· 本　人　　□所有者の相続人
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５
	建物の用途

	６
	構造
	□木造　□鉄骨造　□ＲＣ造　□コンクリートブロック造　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	７
	延べ面積
	ｍ２

※添付書類
　　(1) 空家等の現状の配置図、平面図、付近見取図及び現状の写真
(2) その他市長が必要と認める書類
※本書の提出により，補助金の交付が決定されるものではありません。補助の要件を満たす建築物であることが確認され、建築物調査結果通知書が交付された後に別途申請手続きが必要になります。